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ПРЕГЛЕД
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ ОД НАСТАВНО-
НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА

 Билтен 15.12.2023 година

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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Т 1.Данок на солидарност: данок 

на заедништво, правичност и 
општествена одговорност

1102-13/6
од 6.12.2023 год.

Вон. проф. д-р 
Кристина Мишева

Даниела 
Станковска

2. Медијацијата како концепт 
на ресторативна правда спрема 
деца во судир со закон

1102-13/7
од 6.12.2023 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Меги 
Маркова
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3. Избор на локација на магацин 
за резервни делови и потрошни 
материјали за компанија со 
дисперзирани локации

1702-213/9
од 26.10.2023 год.

Проф. д-р Стојанче 
Мијалковски

Васко 
Стефанов

4. Ергономско дизајнирање на 
работни места при производство 
на навлаки за автомобилски 
седишта

1702-182/8
од 1.9.2023 год.

Проф. д-р Марија 
Хаџи-Николова

Ирена 
Тасева

5. Анализа на проценка на 
ризик на работно место при 
површинска експлоатација на 
минерални суровини

1702-233/11
од 21.11.2023 год.

Проф. д-р Зоран 
Десподов

Маја 
Ѓорѓиева
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6. Влијание на годината на берба 
врз хемискиот состав на вина од 
сортите вранец и смедеревка

1302-204/5
од 12.12.2023 год.

Проф. д-р 
Виолета Иванова 
Петропулос

Иле 
Илиевски


